et quia cupidus fuit peccatus
 est lepra. et ita lepra fuit pena cu-
 piditatis. et h[oc] punitur lepros-
 as qui ambitios fuit. et ita le-
 pra est pena ambitios. Ecce hec
 quod tam uicia punita sunt lepra. s.
 dolus. cupiditas. et ambitus. h[ec] in
 detestatione horum uiciorum. In diebus
 illis cepit dominus misericordiam iudeam rasum.
 et c. Ecce rex syrie et rex israhel se-
 dati sunt contra iudeam. Rex israhel
 significat hereticos. Unde super osse fe-
 ubi significat hereticos. Et rex sirie
 significat gentiles. heretici ergo et genti-
 les licet discordes sint. tamen ueni-
 unt in p[ro]sequendo eccliam. h[ec] que
 hodes et pylat[er] scilicet sunt amici in
 morte Christi. Morali. Per syriam carna-
 lis potencia intelligi. per samariam
 carnalis sapientia. Rex ergo sirie et rex
 israhel sunt sapientes et potentes
 mundi. qui impugnant eccliam.
 De istis dicit dominus. viii. c. Quid for-
 midas a duabus caudis tyri. et c.
 Caudas tyacionis vocavit illos
 reges. et fidelis non debet timere
 carnale pompam et carnale sapi-
 entiam quod in fine retributum sumum
 de se emittunt. sicut ignis cum

appinquit timore tyacionis fecore
 emittit. Achaz misit exemplar
 altaris quod uidet in damasco urie
 sacerdoti. mandans ut simile fa-
 cet in iherusalem. Damascus interpres
 sanguinem bibens ut poculum sag-
 unus ut sanguis cilicij. et significat
 pompa mundi. Super altare fit ob-
 latum tamquam sic fundatum. Funda-
 mentum oblatum est intentionem. Si pa-
 ciunt intentione opis tunc offetur sic
 altare moysi. si corrupta fuit in-
 tentione finimento mundane occidit.
 tunc offetur sic altare damasci. Fa-
 ce in iherusalem altare ad similitudi-
 nem altaris damasceni est facie ope-
 de genere bonorum ea intentione quod
 fuit opera mundi. sed uite predicatio-
 ne ad questum tempore. ut ad ianuam
 regnum. Ingressus regnum. H[ab]et
 inuenit arrogantes summi per. Sunt n-
 multi qui cum uite mundo exterriti
 dicimus sunt arrogant dignitates
 ecclesiasticas usurpant. et quod tales
 promouent imitantur achaz. quod in
 templi quod exterrit debet esse.
 Anno ix regni cepit rex sirie sama-
 ria. Assirij incepit dirigentes.
 hi sunt superbi quod nolunt ab alio

dirigi. **P**isic signantur templum
tuum. Ex assiriorum captiuat isit.
quod spiritus superbie deicit contemplatio.
Rabu rardar captiuat iudicium. quod
iudicium gule eliminat uera puerum.
Posuit eos iuxta flumen goram in
ciuitatibus mediorum. **C**iuitates intellegunt tumultus negotiorum
carnalium. per flumen fluxus scribi. **I**llos
quos captiuat dyabolus uult
implicari tumultu curaz carna-
lum. et flumen scribaris mutabili-
tatis. **V**nus. Sup flumen babylonis
illuc sedum et sileum? **I**ste. rex assi-
riorum captiuato populo uisit. addux
populos de ciuitatibus suis. et colloca-
uit eos in samaria per filios uisit.
Captiuare uisit est extinuare uiles.
Dyabolus nuntiatur extini-
natis uictibus in uicia collocare
que sunt populus dyaboli. quod plantan-
tur in ubi bona extipant. **I**mis-
sit in eos dominus leones. **I**llos scilicet de qua-
bus dicit petrus. Adiutori uir dyabo-
lus tamquam leo rugos et uirtutem. et cetero.
quod dominus permisit malignos spiritus
domini huius qui timent dominum. **S**ue
erunt timores dominum si nichilomin
ydolis sive uidentes. **I**sti legem dei acce-

punt tamen ydola non abiectum. et si
miles sunt huius qui sacra scriptura
audiunt. et spiritus superbie desinunt
ut avaricie ut luxurie. ut istius
pariter uolunt suorum domo et manu-
ne. ut heretici qui in pte dissen-
ciunt ab articulis fidei. in pte rese-
ciunt testimonio scripture. **E**zechias
as conciuit statias. et cetero. **E**zechias
interpret apprehendens dominum ut
fortitudo domini. Christus sanctus qui fortis
egit in domino. cum non solu ydo-
la conciuit. sed et ceremonias
et littoram legis. et doauit spiritu
lern sensum esse in ea querend. **A**nno. xiiij. regis ezechie ascen-
dit sennacherib. **Q**uoniam senna-
cherib inuenit terram iuda eze-
chias misericordia munera. qui ac-
cepit munib; nichilomin se
nacherib obsecrit iherusalem. **P**sen-
nacherib a capite dyaboli. quod sepe
obsidet iherusalem. et eccliam. et aiem
fidelem. **E**zechias qui inuit fe-
derat sennacherib et retinebat iheru-
salem signat malum placitum qui
duplex habet cor. sed seruens deum et
manum. **T**alis autem multus au-
rum et argentum sennacherib ad fa-

mulatū dyaboli conuict sapia
 i sciam suā. i laminas auriq̄
 ipē i affixat portis. misit regi
 assyrioz. **P** portas intelligit pre-
 cepta. p laminas opa. Sicut n-
 lamine sunt ornatus portaz.
 ita opa sunt ornata pceptoz.
Vñ paulus ad tytum. y. c. **H**or-
 tare suos ēē subditos dn̄is suis.
 omā. doctrinā dī. v. x in omnibz.
Qñ ḡ dyabolus euaciat opa
 bona. tūc tolluntur lamine
 de portis i dant' sennach. qñ
 uero resistit ei recessit ille ab
 obsidione. sic cū resistitur dy-
 abolo rep̄ssus recedit. **Vñ** jaco-
 bz. Resistite dyabolo. i fugi a
 uobis. **A**n sp̄as in baculo arun-
 dineo atq; confrado egypto. i.c.
Mundus i glā eius ē quasi ba-
 culus harundineus. frangi fa-
 cilis i lesionē infēns appetitor
 suo. p̄cipue cū in ea confidit.
Vñ in xxx. c. ysae. **E**gypt frus-
 t̄ i uane auxiliabit. idcō. da.
 suph. supbia tñ ē quiescite. **Jd**
 in xxii. c. **V**e qui descendit in
 egyptū ad aurū i eo. s. i.c. **Icē**
 iob. xxxi. c. **S**i putau aurū w

bur meū. i obry ro duri fiducia
 mea es. **Q**ī dicat. Male accidat
 m̄. **L**gredimini ad me i comedite
 unusquisq; de uinea sua. i c. **Tc**
 egreditur hō ad dyabolū. qñ dy-
 abolus subicit tū s p p̄tū mor-
 tale. **D**e uinea i fici sua comed'
 qñ facit opa que soli facere. i i
 bono fine facit. quia in p̄ncipio
 dyabolus p̄mitat hoīem quē s
 subiugauit exerceri in bonis opa
 bz s tandem tr̄fert eum in trā
 que ē similis tr̄sue. **H** ē ypoclis
 quia facit dyabolus q; ho refat
 ad uanam glām opa que p̄mo
 bo fine faciebat i p illa uideatur
 bonus cū sit malus. **S**preuit
 te uirgo filia syon. **V**irgo ē ec-
 quam m̄ dyabolus sp̄nit i subla-
 nat. **Vñ** paul? **D**espondi uos u-
 ni uiro uirginē cas. ex. x. **P**ost
 gum tuū capud mouit. i.c. **H** ē
 q; in ps dr. **V**idebunt iusti i time-
 bunt. i.c. quia cū tñsū tempta-
 tō subsannant dyabolum uir-
 iusti. **I**n multitudine curruū me-
 ox ascendi excelsa montuū. i.c.
Qī dicerz. **I**llos qui constitutis
 in eminenti seū amare pompa

mundi que per currū inclīt. et cē
dros. et iustos. Sublimes. per uitā.
I abietes. illos. scilicet quorū exemplo
mundū tristis. sicut mediā
te abiete de qua sit malus ma
re tristis. Tales sepe p̄cipit
diabolus in p̄cām. ut ī medio
dierum suorū intrumpit et suci
dit. Hibi aquas alienas. Aqua
refrigerat et signat tempalia q̄
data sunt nobis ad refrigandū.
Aque uero alienae sunt tempalia.
que aliis dedit. Vnū in ew. Si
in alieno fideles nō fuisti qđ
ut nō ē quis dabit uobis. Isic
caui aquas clausas. Tūc diab
olus bibit aquas alienas qn̄
tempalia que dīs dat. nō tūc
in obsequium diaboli. Aquas
clausas intelliguntur clauſ
iles ut inclusi in aliquo loco se
creto. Aquas clausas bibit di
abolus qn̄ clausos in solitudine
religiōsi habitaculi p̄uat hono
re grē. et ūtutes exsiccat. Ponā
cūlum et c. Hē q̄ in ps dr. In
chamo et freno maxillas eoz. o.
et c. Libia autē h̄ erit signum. C
libationis datum a dñō. q̄ mo

dico contenti erant. et p̄ua suffi
ciebant eis. Tnō h̄ erit sign
num libationis a diabolo. simo
dica nobis sūnt. Lomedie hā
no que repperens. in scāo que
sponte nascunt. et c. Nota q̄tā
diat in quibz t̄plex p̄stūs mbo
no notatur. qm̄ penitentibz ni
detur p̄mo opus et graue et la
boriosum et aspum. deūt tole
tabile. rancē sit eis dulce. isē
processus ē in scātate. Quodāq;
reliquiū sūnt de domo uida mut
tet radicē deorsum. et c. De do
mo uida sunt filii confessionis.
qui p̄mē uigo subditi sunt. Sa
sup̄sunt infideliibz sennacherib.
qua temptationes rep̄munt.
et radicati sunt in grā. et inten
cio bonorū opūm quibz fructi
ficant ad sup̄iora diriguntur. H
ē q̄ dicit Jēmas. vñ. c. Bs uir
qui spem ponit in dō. erit tā
qm̄ lignum tr̄plantatū uita
aquas q̄ ad humorē mutat ra
dices et non desinz alia. sc. b
tauit erechias usq; ad mortē.
Loce fugato sennacherib eḡta
uit erechias. sic multi q̄ rep̄s

sis temptationib; supbuunt. i s
 p supbiam ē egrotatio. **A** nota q.
 plus ē egrotare qm̄ egrum ē.
Siegritudo ē in subditis egrotat
 to ē in prelatis. qui p ezechia sig
 cantur. **V**n̄ ysaias. Omne cap
 languidū et omne cor mēns. a
 planta pedis usq; ad ūtū. i c.
Minus ē enim merere q; lang
 uere. Subditi merent a capud
 languz. quia quiora sunt potā
 platoꝝ quam subditoꝝ. **P**reci
 pe domini tue. i c. **I**n ysaiā dī.
Suspone domini tue. Domū or
 dinare ē facere q; caro subiecta
 sit spūr. q; qui nō facit mortem
 etiam incurrit. **A**ncillari deb;
 caro rōni. de quo p̄s. **V**nū ū
 stū eius uersasti in infir: ei?
Hn̄ dī hic. **P**recipio domini tue.
 q; homo deb; impare carnū n̄
 seruire. **C**onicit faciē suā ad
 pietem. i c. **V**ere penitens ad
 pietem. i. ad mortalitatē suam
 respicit. **V**n̄ in canē. **I**n ipse
 stat post pietem nr̄m. **N**os exp
 tamus finem mortalitatis. ipē
 p̄fetutus ē eum. **H**n̄ dī nr̄m. q;
 mortalitatē nobis munē as-